
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЮБИЛЕЙНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

28..08.2018 г. №7/1

Об утверждении

основной образовательной программы

среднего общего образования

В соответствии с решением педагогического совета №1 от 28.08.2018 г.

Приказываю:

4. Утвердить основную образовательную программу среднего общего 
образования (Приложение).

5. Заместителю директора по УВР Муцаева Х.Н. обеспечить 
мониторинг качества реализации основной образовательной 
программы среднего общего образования.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ы /,Директор школы:

С приказом ознакомлена

Д.У. Байтазаева 

Х.Н. Муцаева


